
Id: 10171C51-AEC0-432C-A350-06C9B16DC7CF. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XIX/178/2012
RADY GMINY STEGNA

z dnia 23 kwietnia 2012 r.

w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „c” oraz art.58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym   
(t.j. Dz.U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) w zw. z art. 89 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Postanawia się zaciągnąć długoterminowy kredyt do wysokości 3 462 866 złotych (słownie złotych: trzy 
miliony czterysta sześćdziesiąt dwa tysiące osiemset sześćdziesiąt sześć złotych) na spłatę wcześniej zaciągniętych 
zobowiązań 

§ 2. 

1. Zabezpieczeniem wykonania warunków umów ze strony Gminy Stegna będzie weksel In blanco wraz 
z deklaracją wekslową. 

2. Okres kredytowania przebiegać będzie w latach 2012-2020. Ostateczny termin spłaty nastąpi w 2020 roku. 

§ 3. 

Kredyt uruchomiony będzie w 2012 roku. 

§ 4. 

Źródłem spłaty kredytu będą dochody własne budżetu gminy w latach przyszłych. 

§ 5. 

Upoważnia się Wójta Gminy Stegna do podejmowania wszelkich czynności związanych z zaciągnięciem 
kredytu. 

§ 6. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Id: 10171C51-AEC0-432C-A350-06C9B16DC7CF. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Stosowanie do uchwały budżetowej na 2012 rok przewiduje się zaciągnięcie kredytu na spłatę wcześniej 
zaciągniętych zobowiązań. 


